
 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-4/2017 
Datum: 28. 2. 2017 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: Mnenje lokalne skupnosti o kandidatu za razpisano delovno mesto direktorja 
Stanovanjskega podjetja Zagorje ob Savi, d.o.o. 
 
 

NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa o mnenju lokalne skupnosti glede kandidata za 
razpisano delovno mesto direktorja Stanovanjskega podjetja Zagorje ob Savi, d.o.o. 
 
 

PRAVNA PODLAGA:  

- 9. in 12. člen Akta o ustanovitvi družbe Stanovanjsko podjetje Zagorje ob Savi, d.o.o. 
- 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 
- 112. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 

30/2015). 
 

PREDHODNA OBRAVNAVA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POROČEVALEC: Predsednik komisije Mitja Adamlje 

 

O b r a z l o ţ i t e v: 

Skupščina Stanovanjskega podjetja Zagorje ob Savi, d. o. o. je 28. 2. 2017 v skladu s 
sklepom skupščine družbe z dne 15. 2. 2017 in na osnovi 2. odstavka 12. člena Akta o 
ustanovitvi družbe Stanovanjsko podjetje Zagorje ob Savi, d.o.o Občini Zagorje ob Savi 
poslala dopis s pozivom, da naj le-ta kot lastnica poda mnenje k imenovanju direktorja 
družbe za naslednje štiriletno mandatno obdobje.  

 

Dne 3. 2. 2017 je bil v Uradnem listu RS št 5 objavljen javni razpis za direktorja družbe, 
nanj se je prijavil en kandidat. Skupščina Stanovanjskega podjetja Zagorje ob Savi, d.o.o. 
je za direktorja družbe za naslednje štiriletno mandatno obdobje predlagala Gregorja 
Brinjevca, ki se je prijavil na razpisano delovno mesto za direktorja družbe.  

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 17. redni seji dne 5. 4. 2017 
obravnavala dopis skupščine Stanovanjskega podjetja Zagorje ob Savi, d.o.o s pozivom k 
podaji mnenja o kandidaturi Gregorja Brinjevca na razpisano delovno mesto direktorja 
družbe. Na sejo je bil povabljen tudi kandidat za direktorja, ki je predstavil program dela 
družbe ter odgovoril na vprašanja članov KMVVI.  

 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 



 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je podala soglasje k imenovanju 
predlaganega kandidata Gregorja Brinjevca za direktorja Stanovanjskega podjetja Zagorje 
ob Savi, d. o. o. za naslednje štiriletno mandatno obdobje.  

 

V skladu z navedenim predlagamo Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi sprejetje 
priloženega sklepa. 

 
 

Pripravila:                   Predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, 
Nataša Jerman Rajh,                                                       volitve in imenovanja 
tajnica komisije                           Mitja Adamlje 

 

           

 

 

Priloge : 

- predlog sklepa 
- dopis skupščine Stanovanjskega podjetja Zagorje ob Savi, d. o. o.  s pozivom k 

podaji mnenja o kandidatu za direktorja družbe 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 014-4/2017                                   
Datum: 10. 4. 2017 

 
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 112. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) ter 9. in 
12. člena Akta o ustanovitvi družbe Stanovanjsko podjetje je Občinski svet Občine Zagorje 
ob Savi na svoji 17. redni seji dne 10. 4. 2017 sprejel naslednji 
 

 
S K L E P 

 
1. 

 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi podaja pozitivno mnenje h kandidaturi Gregorja 

Brinjevca za direktorja Stanovanjskega podjetja Zagorje ob Savi, d. o. o. za naslednje 
štiriletno mandatno obdobje. 

 

 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 

 
                                         

                                ŢUPAN 
                                                                   OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

                                                                     Matjaţ ŠVAGAN 
 
 
Vročiti: 

- Skupščini Stanovanjskega podjetja Zagorje ob Savi d.o.o, Cesta zmage 16b, 1410 
Zagorje ob Savi  
 

Vložiti: 
1. Arhiv, spis seje 900-8/2017 
2. Spis 014-4/2017 

 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

  

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 


